PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGULO
Fone/Fax: (44) 3256.1133

Av. Valcrio Osmar Estevão n" 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná

CNPJ: 95.642.286/0001-15

EDITAL N° 004/2016

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, constituída através da Portaria
n° 021/2016, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as respostas
apresentadas pela empresa responsável pela realização do Concurso Público Edital
001/2016, em relação aos recursos apresentados por candidatos contra os gabaritos
preliminares das questões 01 da prova do cargo de Assistente Social e questão 10 da prova do
cargo de Fisioterapeuta, resolve.

Tornar público o seguinte:

1. O recurso apresentado pela candidata Loide Gomes dos Santos,
inscrição 01.05, contra a questão 01 do gabarito preliminar da prova do cargo Assistente
Social, foi indeferido.

2. O recurso apresentado pela candidata Ana Flávia da Silva, inscrição
02.04, contra a questão 10 do gabarito preliminar da prova do cargo de Fisioterapeuta, foi
deferido.

3. Em função do deferimento do recurso em relação ao gabarito preliminar
da questão 10 da prova do cargo de Fisioterapeuta, será efetuada alteração no gabarito deste
cargo, conforme a seguir especificado.

Cargo: Fisioterapeuta
Questão 10 - da letra (A) para a letra (D)

4. Tornar público os gabaritos definitivos para correção das provas
objetivas, a saber:

Cargo: Assistente Social
01
11

A
D

02
12

D
C

03
13

A
D

04
14

D
A

05
15

C
C

06
16

A

D
07

17
B
A

08
18

B
C

09
19

D
B

10
20

C
C

Cargo: Fisioterai
01
11

A

A
02
1?

D
C

>euta
03
13

A
B

04
14

D

B
05
LT>

C
B

06
16

D
C

07
17

C
A

08
18

D
C

09
J 9

C
B

10
20

D
C

Cargo: Nutricionista
01
11

A
B

02
12

D
B

03
13

A
D

04
14

D
A

05
15

C
B

OG
16

C
C

07

17
B
A

08
18

D
c:

U 9
19

A
B

10
20

C
c:

Cargo: Psicólogo
01 T
11

A
A

02
12

D
A

03
13

A
B

04
14

D
A

05
15

C
D

06
16

C
C

07
17

B
A

08
18

B
C

09
19

A

B
10
20

A
C

Angulo, 28 de junho de 2016.

SIDNEY APARECIDO DRIUSSI
Presidente

ADRIANA MOLINA MOC
Membro

FERNANDA MOLINA LAVANHOLI
Membro